[image: image1.jpg]

ДУМА
НЫРОБСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

27.11.2017 г.

№ 48
О внесении изменений в «Положение об оплате труда выборных должностных лиц муниципального образования «Ныробское городское поселение», осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»
В целях приведения нормативных правовых актов, регулирующих вопросы денежного содержания выборных должностных лиц муниципального образования «Ныробское городское поселение», осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и Пермского края, руководствуясь пунктом 2 статьи 53   Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава Ныробского городского поселения

Дума Ныробского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в «Положение об оплате труда выборных должностных лиц муниципального образования «Ныробское городское поселение», осуществляющих свои полномочия на постоянной основе», утвержденное решением Думы Ныробского городского поселения № 74 от 02.10.2013 года.
1.1. Пункт 2.3. раздела 2 «Положения об оплате труда выборных должностных лиц муниципального образования «Ныробское городское поселение», осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» изложить в новой редакции:

«2.3. Размеры должностных окладов выборных должностных лиц Ныробского городского поселения:

	Группа должностей
	Должностной оклад

по состоянию на 01.01.2018г. (руб.)

	Глава поселения – глава администрации

Ныробского городского поселения

	15137,00

      1.2. В пункте 3.1.2. исключить слова «председателя Думы Ныробского городского поселения».

      1.3. В пункте 2.1. и пункте 3.4. Приложения 1 исключить слова «председателя Думы Ныробского городского поселения».

      1.4. В пункте 2.2., пункте 2.4., пункте 3.3. Приложения 2 исключить слова «председателя Думы Ныробского городского поселения».

      1.5. В пункте 2.2. Приложения 3 исключить слова «председателя Думы Ныробского городского поселения».

       2. Данное решение распространяется на правоотношения, возникшие                с 1 января 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на комиссию
 по бюджету.
Председатель Думы Ныробского городского поселения
В.В. Меньшикова
Глава поселения – глава администрации

Ныробского городского поселения

Е.А. Пахомова